E. SELLINGER Uhren-Allianz aus Genf.

Wien, Adlegasse Nr. 8.

Publicațiune.

Să aduce la cunoștința on. publică, că s'a finit restaurarea

BĂILORŪ de ABURŪ
de duș și de vane

aflătoare în suburbiul Schei lângă edificiul gimnasiului român și că deschidere va avé loc Joi în 10 (22) Mai 1884.

Băile de vană se pot folosi de publică chiar de Miercuri 9 (21) Mai.

Cu deosebire se recomandă pentru băi reci, cele două bazine nou construite în totă frumșea și corespunzătoare scopului.

Brașov 7 (19) Mai 1884.

Eforia școlilor, proprietară.

Librăria Nicol. I. Ciurcu

Brașov.

Bibliografie. In editura Librăriei Socec & Comp. București a apărut de sub tipar:

„Conferințele Atheneului Român” 1883—1884.

Conferința I. conține: Programul gen. al conf. Atheneului pe anul 1883/84. Discursul de deschidere C.